
UCHWAŁA NR XXXVII/376/17
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego – stawu nr 4 położonego w Justynowie przy 
ulicy Marysińskiej, Gmina Andrespol.

Na podstawie podstawie art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Uchwala się regulamin korzystania ze zbiornika wodnego – stawu położonego w Justynowie przy ul. 
Marysińskiej, Gmina Andrespol, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 zostanie ogłoszony na tablicach informacyjnych zlokalizowanych 
w obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu i na 
stronie internetowej Gminy.

3. Lokalizację stawu nr 4 określa załącznik nr 2 do niniejsze uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu.

 
Przewodniczący Rady Gminy Andrespol

Jan Woźniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2895



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/376/17
Rady Gminy Andrespol
z dnia 30 maja 2017 r.

Regulamin korzystania ze zbiornika wodnego stawu położonego w Justynowie przy
ulicy Marysińskiej, Gmina Andrespol

1. Właścicielem stawu jest Gmina Andrespol.

2. Teren stawu jest ogólnodostępny, przeznaczony do celów związanych z turystyką, sportem i rekreacją.

3. Staw udostępniony jest do wędkowania w okresie od 1 kwietnia do 31 października w następujących 
godzinach: 6:00 – 10:00 oraz 17:00 – 19:00.

4. Zabrania się wędkowania w godzinach nocnych.

5. Do wędkowania nie jest potrzebna karta PZW.

6. Wędkowanie może odbywać się tylko z wyznaczonych do tego stanowisk wędkarskich. Po zakończeniu 
wędkowania obowiązkowe jest uporządkowanie stanowiska wędkarskiego.

7. Zbiornik wodny przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży do lat 18, która może łowić wyłącznie pod 
opieką osób pełnoletnich, które w pełni ponoszą za nie odpowiedzialność.

8. Wędkujący może łowić maksymalnie na jedną wędkę.

9. Wędkowanie może odbywać się wyłącznie według zasady ZŁAP I WYPUŚĆ. Wyłowioną rybę należy 
bezpiecznie odhaczyć i wpuścić ponownie do wody. Nie należy wyrywać haczyka na siłę.

10. Zabrania się używania zanęt przy wędkowaniu.

11. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za mienie pozostawione przez osoby przebywające na terenie 
stawu.

12. Zabrania się palenia ognisk na terenie wokół stawu.

13. Na terenie stawu obowiązuje zakaz głośnego oraz naruszającego zasady współżycia społecznego 
zachowania.

14. Wyprowadzanie psów może odbywać się wyłącznie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

15. Zabrania się parkowania poza miejscem do tego wyznaczonym.

16. Na terenie stawu obowiązuje całkowity zakaz kąpieli.

17. Wstęp na teren stawu jest równoznaczny z akceptacją zasad wynikających z niniejszego regulaminu.

18. Nie zastosowanie się do zasad regulaminu oraz zachowanie niezgodne z ogólnie przyjętymi normami 
stanowi wykroczenie przeciwko ustalonym zasadom porządku i zachowania na terenie stawu i może stanowić 
podstawę do skierowania sprawy przeciwko sprawcy w oparciu o przepisy ustawy - Kodeks wykroczeń.

19. W przypadku naruszenia regulaminu fakt ten należy zgłosić pod nr telefonu 42/213 24 40 w godzinach 
pracy Urzędu Gminy w Andrespolu lub pod numery telefonów alarmowych 112 oraz 997.

20. Wyznaczeni i upoważnieni przez Wójta Gminy Andrespol pracownicy Urzędu Gminy w Andrespolu 
mają prawo przeprowadzania kontroli w zakresie właściwego stosowania postanowień niniejszego regulaminu 
przez użytkowników zbiornika wodnego – stawu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2895



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/376/17
Rady Gminy Andrespol
z dnia 30 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2895


		2017-06-20T08:45:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




